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Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  13:25:00

Start: 22-06-11   13:00:00

1 46 Daria WILK 06-02-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 11.00  PB   -1.3

2 39 Olga KORDYKIEWICZ 06-11-22 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 10.69  PB   -1.7

3 18 Matylda ZAWORKA 05-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.38  PB   -0.7

4 14 Tola GORSKA 06-12-09 AZS-AWF Gorzów(LB) 10.37     -2.1

I II III IV V VI

10.50 x x 10.73 10.97 11.00Daria WILK
-0.4 -1.1 -1.3 -0.9 -1.4 -1.3

x 10.28 x 10.47 10.69 10.69Olga KORDYKIEWICZ
-1.1 -0.6 -0.6 -1.3 -1.7 -1.8

x 10.18 10.38 10.17 9.98 10.18Matylda ZAWORKA
-0.7 +0.1 -0.7 -0.7 -2.1 -1.4

10.34 x 10.15 10.29 10.27 10.37Tola GORSKA
-0.6 -1.0 -0.6 -1.2 -1.2 -2.1

 

Rzut młotem K U14 (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  13:40:00

Start: 22-06-11   13:00:00

1 37 Julita EDYK 09-05-18 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 41.64

x x x x x 41.64Julita EDYK

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  13:40:00

Start: 22-06-11   13:00:00

1 47 Emilia ŻÓŁWIŃSKA 06-11-17 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.56     

2 42 Wiktoria MARCZEWSKA 05-11-23 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 40.39     

3 40 Anna ŁUKSZA 07-06-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 19.87     

I II III IV V VI

40.56 37.73 39.22 x 34.51 xEmilia ŻÓŁWIŃSKA

40.04 40.39 x 40.18 x xWiktoria MARCZEWSKA

18.37 15.50 x 19.87 x xAnna ŁUKSZA
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Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  13:40:00

Start: 22-06-11   13:00:00

1 35 Michał BRYŁA 06-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 34.20     

I II III IV V VI

34.20 30.58 x 32.74 x 33.08Michał BRYŁA

 

80 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   14:03:00

Wiatr: -0.5

1 117 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 12.677  PB   

2 71 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 13.056     

3 8 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.788  PB   

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  14:05:00

Start: 22-06-11   13:30:00

1 112 Nina ŻABIEREK 03-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.16  PB   -1.2

2 9 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 5.02  PB   -0.4

3 20 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 4.56  PB   +0.5

4 114 Nadia BOCZKOWSKA 08-07-13 UKL Ósemka Police(ZP) 4.46     +1.1

5 120 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.33     -0.9

6 116 Natalia PIEKARSKA 08-09-16 UKL Ósemka Police(ZP) 4.31     -0.7

7 62 Agata KACZORKIEWICZ 10-01-12 MKL Szczecin(ZP) 4.29  PB   -1.4

I II III IV V VI

4.78 4.83 5.09 5.10 5.16 5.04Nina ŻABIEREK
-0.4 -1.7 -1.4 -0.5 -1.2 -0.4

4.96 5.02 x 4.72 x 4.69Amelia KWIATEK
-2.0 -0.4 -0.5 -1.5 +1.1 +1.1

4.56 4.02 4.03 4.34 4.41 4.53Nadia DOROBISZ
+0.5 +0.5 +0.4 -0.6 -1.0 -0.9

x 3.24 4.46 4.41 4.22 4.23Nadia BOCZKOWSKA
-1.6 -1.8 +1.1 -1.2 -1.9 -0.8

4.31 4.33 4.22 4.33 4.25 4.32Kinga WODECKA
-1.8 -0.9 -0.9 -0.4 -0.7 -1.0

4.31 x x x 4.14 3.79Natalia PIEKARSKA
-0.7 -0.4 -0.4 -0.8 -0.3 -0.5

4.29 4.06 4.16 x 4.10 4.17Agata KACZORKIEWICZ
-1.4 -1.5 -1.0 +0.4 +1.4 -0.6

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   14:03:00

Wiatr: -0.5

1 108 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 18.515  PB   
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110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   14:19:00

Wiatr: -0.5

1 124 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.285     

2 132 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 17.836     

 

110 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   14:25:00

Wiatr: -0.8

1 69 Rafał ŁOSIN 02-07-08 MKL Szczecin(ZP) 15.567     

2 102 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 17.828     

 

110 metrów pł M U16 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   14:25:00

Wiatr: -0.8

1 68 Michał LIS 07-11-27 MKL Szczecin(ZP) 16.035     

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-06-11   14:44:00

Wiatr: -0.7

1 72 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.355     

2 80 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 12.503     

3 119 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.686     

4 89 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.122     

5 65 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.161     

6 20 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.227     

7 96 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 13.808     

Bieg 2/3
Start: 22-06-11   14:44:00

Wiatr: -1.5

1 71 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin(ZP) 13.283     

2 73 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 13.284     

3 11 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.602     

4 29 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.607     

5 28 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.676     

6 21 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.805     

Bieg 3/3
Start: 22-06-11   14:44:00

Wiatr: -1.4

1 24 Karolina KMIEĆ 07-06-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.764  PB   

2 108 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin(ZP) 14.112  PB   

3 118 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police(ZP) 14.807     

4 43 Daria NADOLNIK 10-10-30 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 15.958     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin 12.351     

2 Bieg 1 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin 12.502     

3 Bieg 1 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police 12.683     

4 Bieg 1 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin 13.124     

5 Bieg 1 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin 13.165     

6 Bieg 1 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.226     

7 Bieg 2 Martyna MARENDZIAK 07-04-24 MKL Szczecin 13.281     

8 Bieg 2 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin 13.282     

9 Bieg 2 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.604     

10 Bieg 2 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp. 13.603     

11 Bieg 2 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.675     

12 Bieg 3 Karolina KMIEĆ 07-06-29 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.761  PB   

13 Bieg 2 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 13.806     

14 Bieg 1 Martyna BOGUSZEWICZ 05-10-14 SKSG Korona Szczecin 13.807     

15 Bieg 3 Hanna LITWINIUK 06-04-30 STS Pomerania Szczecin 14.112  PB   

16 Bieg 3 Wiktoria RUDŹ 08-08-28 UKL Ósemka Police 14.803     

17 Bieg 3 Daria NADOLNIK 10-10-30 LLKS Pomorze Stargard 15.954     

 

Rzut oszczepem K (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  14:50:00

Start: 22-06-11   14:00:00

1 63 Natalia KALICKA 98-05-16 MKL Szczecin(ZP) 40.45     

2 30 Natalia TOBIASZ 04-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 38.72     

I II III IV V VI

39.30 38.58 40.45 38.79 39.62 xNatalia KALICKA

38.72 37.20 x 38.40 37.79 xNatalia TOBIASZ

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  14:50:00

Start: 22-06-11   14:00:00

1 52 Viktoriia DERKACH 05-05-19 MKL Szczecin(ZP) 45.04     

2 106 Donata KUCHARSKA 06-11-28 STS Pomerania Szczecin(ZP) 29.11     

3 10 Agata SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 27.54  PB   

I II III IV V VI

38.57 x 39.44 45.04 43.95 42.78Viktoriia DERKACH

21.14 x 26.76 29.11 x xDonata KUCHARSKA

x 22.57 27.54 26.16 x 23.54Agata SZAŁAS

 

Rzut oszczepem M (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  14:50:00

Start: 22-06-11   14:00:00

1 102 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 34.23     
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I II III IV V VI

x 27.02 32.38 33.01 x 34.23Damian SZYSZKOWSKI

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  14:50:00

Start: 22-06-11   14:00:00

1 50 Radosław BUDYSZ 04-04-13 MKL Szczecin(ZP) 35.57  PB   

x 31.43 x 33.20 x 35.57Radosław BUDYSZ

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  14:50:00

Start: 22-06-11   14:00:00

1 67 Maciej KUNICKI 07-01-27 MKL Szczecin(ZP) 31.12     

2 125 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 16.39     

I II III IV V VI

22.15 30.67 x x x 31.12Maciej KUNICKI

16.39 15.74 14.77 16.10 15.38 15.87Wiktor KLĘK

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 22-06-11   15:03:00

Wiatr: -1.1

1 92 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.163     

2 48 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.164     

3 75 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 11.385     

4 98 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.582     

5 94 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.717     

6 57 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) 12.018     

Bieg 2/3
Start: 22-06-11   15:03:00

Wiatr: -1.3

1 81 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 11.914     

2 58 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin(ZP) 12.135     

3 61 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 12.243     

4 45 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.382     

5 103 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.406     

6 36 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 13.107     

Bieg 3/3
Start: 22-06-11   15:03:00

Wiatr: -0.7

1 136 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.112     

2 44 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 12.624  PB   

3 59 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin(ZP) 13.165     

4 54 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin(ZP) 13.226  PB   

5 79 Szymon PAWLUCZENKO 07-03-22 MKL Szczecin(ZP) 13.767  PB   

6 120 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 15.078     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin 11.162     

2 Bieg 1 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin 11.161     

3 Bieg 1 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin 11.383     

4 Bieg 1 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin 11.584     

5 Bieg 1 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek 11.715     

6 Bieg 2 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin 11.911     

7 Bieg 1 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin 12.016     

8 Bieg 3 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin 12.111     

9 Bieg 2 Łukasz HOŁOBYN 07-05-05 MKL Szczecin 12.132     

10 Bieg 2 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin 12.243     

11 Bieg 2 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard 12.384     

12 Bieg 2 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin 12.405     

13 Bieg 3 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard 12.622  PB   

14 Bieg 2 Mikołaj DARAŻ 08-01-06 LLKS Pomorze Stargard 13.106     

15 Bieg 3 Przemysław HRYNIEWICZ 07-09-19 MKL Szczecin 13.163     

16 Bieg 3 Wojciech DZIĘGIELEWSKI 08-07-31 MKL Szczecin 13.224  PB   

17 Bieg 3 Szymon PAWLUCZENKO 07-03-22 MKL Szczecin 13.765  PB   

18 Bieg 3 Konrad NIZIOŁ 10-09-09 UKS OSoT Szczecin 15.076     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  15:00:00

Start: 22-06-11   14:20:00

1 97 Bartosz JANDA 93-02-01 SKSG Korona Szczecin(ZP) 6.48  SB   -1.5

2 124 Konrad KLĘK 06-02-16 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.57  PB   -1.3

3 136 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.45     -0.9

4 103 Szymon CHMIEL 06-10-03 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.41  PB   -1.2

5 104 Cezary JAROSZEWICZ 05-07-04 STS Pomerania Szczecin(ZP) 5.37     -1.8

6 100 Sebastian SALWA 98-02-22 SKSG Korona Szczecin(ZP) 5.12  PB   +0.6

7 132 Mikołaj SZOSTAK 06-08-08 UKS OSoT Szczecin(ZP) 5.04  PB   +0.4

8 137 Konrad WILK 09-01-01 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 4.52     -1.4

I II III IV V VI

6.22 x x 6.48 x 6.45Bartosz JANDA
-0.3 -1.0 -2.0 -1.5 -0.5 +2.6

4.86 5.27 5.25 5.24 5.51 5.57Konrad KLĘK
-2.1 -0.7 -1.4 +0.4 -0.8 -1.3

x 5.45 4.58 5.08 x xSzymon ZIĘTARSKI
-1.7 -0.9 -0.8 -1.1 +0.5 -1.6

5.41 x x 5.06 x 5.28Szymon CHMIEL
-1.2 -0.3 -1.1 -1.8 -1.4 +0.8

4.99 5.37 5.27 5.10 5.08 5.31Cezary JAROSZEWICZ
-2.2 -1.8 -2.2 -0.5 -1.2 -1.2

x 5.12 x x x xSebastian SALWA
-1.2 +0.6 +0.8 -2.0 -0.7 -0.7

z 5.04 4.87 x 4.78 5.04Mikołaj SZOSTAK
-0.9 +0.4 -2.7 -0.6 -1.3 -1.0

4.52 4.20 4.08 4.00 4.16 4.03Konrad WILK
-1.4 -1.6 -0.7 -0.7 -0.6 -1.1

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   15:11:00

1 93 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 2:55.112     

2 83 Oliwia ROKOSZEWSKA 04-11-22 MKL Szczecin(ZP) 3:02.701     
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100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-06-11   15:27:00

Wiatr: -0.8

1 72 Natalia MARSZEWSKA 05-09-04 MKL Szczecin(ZP) 12.444     

2 119 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 12.795     

3 89 Wiktoria WINIARCZYK 03-04-09 MKL Szczecin(ZP) 13.173     

4 73 Julia MATECKA 06-10-27 MKL Szczecin(ZP) 13.336     

5 65 Izabella KRAWCZAK 06-08-03 MKL Szczecin(ZP) 13.336     

6 20 Nadia DOROBISZ 06-10-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.392     

7 11 Martyna SZAŁAS 06-05-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 13.671     

8 29 Karolina NOWAKOWSKA 08-09-10 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.748     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 22-06-11   15:32:00

Wiatr: 0.0

1 48 Jakub BŁASZCZYK 05-07-14 MKL Szczecin(ZP) 11.005  PB   

2 72 Jakub ZAWLIK 04-11-25 MKL Szczecin(ZP) 11.124  PB   

3 75 Michał MAZUR 03-09-21 MKL Szczecin(ZP) 11.503     

4 98 Daniel KOWALIK 03-02-14 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.526     

5 94 Szymon SZYMANIAK 06-10-19 MLKS Lubusz Barlinek(ZP) 11.722     

6 81 Mateusz PIETRAS 04-06-13 MKL Szczecin(ZP) 11.747  SB   

7 136 Szymon ZIĘTARSKI 05-01-18 STS Pomerania Szczecin(ZP) 12.148     

57 Łukasz GRODEK 06-04-10 MKL Szczecin(ZP) DNS1     

 

1000 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   15:45:00

1 95 Przemysław BARAŃSKI 93-07-11 MLUKS Trzebiatów(ZP) 2:41.523  PB   

2 91 Radosław ZAJĄC 06-01-03 MKL Szczecin(ZP) 2:51.792     

3 86 Maksymilian SZWIC 04-05-05 MKL Szczecin(ZP) 3:05.031     

4 19 Aleksander DĄBROWSKI 09-02-04 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 3:06.854     

400m 95 1:01.10

Międzyczasy

800m 95 2:08.72

Przemysław BARAŃSKI

Przemysław BARAŃSKI

 

3000 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   16:02:00

1 82 Paweł PIETRUSZKA 02-03-22 MKL Szczecin(ZP) 10:07.67     

2 76 Maciej MISARKO 04-06-20 MKL Szczecin(ZP) 10:08.53     
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1000m 76 3:17.14

Międzyczasy

2000m 82 6:46.66

2400m 82 8:08.89

2800 82 9:29.56

Maciej MISARKO

Paweł PIETRUSZKA

Paweł PIETRUSZKA

Paweł PIETRUSZKA

 

3000 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   16:15:00

77 Magdalena OLEJNICZAK 02-05-17 MKL Szczecin(ZP) DNF     

70 Łucja MALAK 02-04-26 MKL Szczecin(ZP) DNF     

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:05:00

Start: 22-06-11   13:00:00

1 66 Zofia KULPA 05-05-21 MKL Szczecin(ZP) 2.90  PB   

2 122 Iga IWANICKA 07-07-17 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.30  PB   

3 133 Lena ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.00     

4 49 Zofia BRZOZOWSKA 10-01-28 MKL Szczecin(ZP) 2.00     

5 134 Wiktoria ZIELIŃSKA 11-12-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.00  PB   

120 Kinga WODECKA 06-11-16 UKL Ósemka Police(ZP) NM     

1.80 190 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.60 2.80 2.90 300

- - - - - - xo o xxoZofia KULPA xxx

- o o o xo xxo xxxIga IWANICKA

o o o xxxLena ZIELIŃSKA

- o xo xxxZofia BRZOZOWSKA

o xo xo xxxWiktoria ZIELIŃSKA

- xxxKinga WODECKA

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:05:00

Start: 22-06-11   15:20:00

1 6 Natalia GÓRSKA 05-09-24 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.65     

2 12 Mathilde WOLA 07-07-08 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.55  PB   

3 17 Zofia ROJEK 07-02-03 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.55  PB   

4 107 Martyna LEWANDOWSKA 04-07-06 STS Pomerania Szczecin(ZP) 1.50     

5 117 Julia RUDNIK 07-07-12 UKL Ósemka Police(ZP) 1.45     

6 9 Amelia KWIATEK 06-02-16 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 1.35  SB   
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1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68

- - - - xo o o o xxxNatalia GÓRSKA

- - xo o o o xxxMathilde WOLA

- - o o o xxo xxxZofia ROJEK

- - - xo xo xxxMartyna LEWANDOWSKA

xo o o o xxxJulia RUDNIK

xxo o xxxAmelia KWIATEK

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:05:00

Start: 22-06-11   13:00:00

1 12 Adam OSTATEK 04-05-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.60  PB   

2 1 Piotr SZAKOWSKI 05-08-28 UKS OSoT Szczecin(ZP) 4.10     

3 121 Adam CACAJ 06-06-09 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.60     

4 131 Mateusz STACHOWSKI 08-08-29 UKS OSoT Szczecin(ZP) 3.40     

5 128 Wiktor NOWICKI 06-11-13 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.80     

6 127 Igor MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.10  PB   

7 129 Tomasz OLEJNICZAK 13-09-22 UKS OSoT Szczecin(ZP) 2.00

8 21 Mateusz JAŁOWICZOR 11-08-15 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.80  =PB   

9 126 Dawid MITUTA 10-02-23 UKS OSoT Szczecin(ZP) 1.60     

1.60 1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.80 2.90 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00 4.20 4.40 4.50

- - - - - - - - - -Adam OSTATEK - - - xo o xo xxo xxo

- - - - - - - - - -Piotr SZAKOWSKI - - - xo xo xo xxx

- - - - - - - - - -Adam CACAJ - o o xxx

- - - - - - - - - -Mateusz STACHOWSKI o o xxx

- - - - - - - o - xxxWiktor NOWICKI

o xo xo o xxxIgor MITUTA

o o xxo xxxTomasz OLEJNICZAK

o xx0 xxxMateusz JAŁOWICZOR

o xxxDawid MITUTA

 

Rzut dyskiem K (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:10:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 25 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 39.70  PB   

2 55 Kornelia GŁADKOWSKA 02-11-19 MKL Szczecin(ZP) 39.40     

3 34 Małgorzata KRZYŻAN 68-05-13 LKS Lubusz Słubice(LB) 36.78     

4 23 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.74     
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I II III IV V VI

37.92 39.70 35.58 37.28 38.17 38.37Aleksandra KRZESICKA

39.16 x x 39.17 39.40 37.97Kornelia GŁADKOWSKA

x x 36.62 36.78 x 36.62Małgorzata KRZYŻAN

x x 26.95 26.52 28.74 xBarbara JANKOWSKA

 

Rzut dyskiem M (2kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:10:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 101 Michał STRYCZYŃSKI 84-04-21 SKSG Korona Szczecin(ZP) 30.86  PB   

2 102 Damian SZYSZKOWSKI 96-10-23 SKSG Korona Szczecin(ZP) 29.00  PB   

56 Mateusz GŁADKOWSKI 01-01-05 MKL Szczecin(ZP) NM     

I II III IV V VI

30.86 28.65 29.27 27.03 30.69 29.49Michał STRYCZYŃSKI

25.52 29.00 x 25.89 x 28.32Damian SZYSZKOWSKI

x x x x x xMateusz GŁADKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:10:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 74 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 41.81     

I II III IV V VI

x 41.00 41.81 41.40 x xAllan MATEL

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:10:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 130 Jan ROGUSKI 09-03-12 UKS OSoT Szczecin(ZP) 26.63 PB 

2 131 Wiktor KLĘK 10-11-19 UKS OSoT Szczecin(ZP) 12.91

I II III IV V VI

26.63 x x 20.89 22.32 22.06Jan ROGUSKI

x 12.91 11.38 x 12.82 xWiktor KLĘK

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   16:19:00

Wiatr: -0.2

1 80 Agata PIERÓG 03-03-07 MKL Szczecin(ZP) 25.054  PB   

2 119 Weronika SADOWSKA 06-10-20 UKL Ósemka Police(ZP) 26.103  PB   

3 28 Mariia NESTERENKO 08-01-15 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 26.977  PB   

4 112 Nina ŻABIEREK 03-03-26 STS Pomerania Szczecin(ZP) 27.066     
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5 21 Ewa DZWOLAK 06-03-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 28.002     

6 93 Zofia ŻMUDA 03-12-02 MKL Szczecin(ZP) 28.531     

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:15:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 25 Aleksandra KRZESICKA 05-01-17 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 12.42  SB   

2 23 Barbara JANKOWSKA 06-02-28 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 10.55  PB   

3 84 Julia SUCHY 07-12-12 MKL Szczecin(ZP) 9.45     

4 8 Hanna KOS 07-06-11 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 8.42     

I II III IV V VI

x 12.42 x x 12.10 12.26Aleksandra KRZESICKA

x x x 9.81 9.97 10.55Barbara JANKOWSKA

8.88 9.15 9.00 9.35 9.45 xJulia SUCHY

6.88 7.72 9.15 8.20 8.00 8.42Hanna KOS

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:15:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 99 Paweł MAZURKIEWICZ 77-02-16 SKSG Korona Szczecin(ZP) 11.28     

I II III IV V VI

9.90 10.42 x 11.20 11.28 10.62Paweł MAZURKIEWICZ

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:15:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 26 Wojciech LIBERA 04-11-11 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) 13.62  PB   

2 74 Allan MATEL 04-11-09 MKL Szczecin(ZP) 12.16     

I II III IV V VI

12.82 12.68 12.93 13.62 x 13.29Wojciech LIBERA

12.16 x x x 12.05 xAllan MATEL

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:15:00

Start: 22-06-11   15:10:00

1 35 Michał BRYŁA 06-06-16 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 9.40     

I II III IV V VI

9.40 9.05 7.85 8.88 8.60 8.79Michał BRYŁA
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200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 22-06-11   16:25:00

Wiatr: +0.4

1 5 Fabian BRYL 06-05-31 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 23.652     

2 109 Krystian MASSIEL 97-03-12 STS Pomerania Szczecin(ZP) 24.183     

3 13 Kacper WRÓBLEWSKI 07-03-30 ALKS AJP Gorzów Wlkp.(LB) 24.215  PB   

4 45 Wojciech RZESIOWSKI 06-07-28 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 24.954  PB   

5 61 Wiktor KACPERSKI 02-03-14 MKL Szczecin(ZP) 25.006  PB   

6 44 Wiktor NOWAK 04-12-07 LLKS Pomorze Stargard(ZP) 25.507  PB   

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  22-06-11  16:20:00

Start: 22-06-11   15:20:00

1 53 Axel DOŁGOPOŁ 06-03-02 MKL Szczecin(ZP) 1.72  PB   

2 15 Mateusz POSMYK 09-04-24 AZS-AWF Gorzów(LB) 1.68  PB   

1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.68 1.71 1.72 1.75

- o o xo o o o xxo o xxxAxel DOŁGOPOŁ

o o o xo xo xxo xxo xxxMateusz POSMYK
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